
UCHWAŁA NR XXX/212/13
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego dotyczącego natychmiastowego zaprzestania 
gospodarczych połowów sieciowych na Zbiorniku Siemianówka.

Na podstawie § 17 Statutu Powiatu Hajnowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr II/4/02 Rady 
Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Hajnowskiego ( 
Dz.Urz.Woj.Podl. Nr 86, Poz.2157; z 2003r. Nr 63, Poz.1302; z 2004r. Nr 19, Poz.379; z 2005r. Nr 131, 
Poz.1556; z 2006r. Nr 291, Poz.2853; z 2007r. Nr 203, Poz.2060; z 2008r. Nr 115, Poz.1194; z 2009r. Nr 
107, Poz.1199; z 2010r. Nr 170, poz.2093) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć stanowisko Rady Powiatu Hajnowskiego dotyczące natychmiastowego zaprzestania 
gospodarczych połowów sieciowych na Zbiorniku Siemianówka stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Stanowisko, o którym mowa w § 1 należy przekazać: 

- Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi; 

- Marszałkowi Województwa Podlaskiego; 

- Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu w Białymstoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Id: F32BA593-C062-490D-A929-5499D0DB9F91. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/212/13 

Rady Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Stanowisko Radu Powiatu Hajnowskiego dotyczące natychmiastowego zaprzestania gospodarczych 
połowów sieciowych na Zbiorniku Siemianówka. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego podczas rozpatrywania tematu gospodarki wodnej na terenie 
powiatu hajnowskiego ze szczególnym uwzględnieniem zbiornika wodnego w Siemianówce, 
postanowiła zapoznać wszystkich radnych z obecną sytuacją panującą wokół połowu ryb na zbiorniku 
wodnym Siemianówka. Konflikt pomiędzy wędkarzami a Polskim Związkiem Wędkarskim Okręg 
w Białymstoku powstał poprzez odłowy sieciowe ryb jakie są wykonywane na zbiorniku wodnym 
Siemianówka. Wędkarze twierdzą, iż poprzez odłowy sieciowe złapanie atrakcyjnej sztuki ryby na 
wędkę graniczy z cudem, a przez to zbiornik traci na atrakcyjności zarówno w oczach mieszkańców 
powiatu, jak i turystów odwiedzających nasz powiat. Zebrano sześć tysięcy podpisów osób, które 
sprzeciwiają się tej gospodarce. Zapytania kierowane do PZW w Białymstoku o gospodarkę rybacką 
prowadzoną na zbiorniku pozostają praktycznie bez odpowiedzi. 

Rada Powiatu Hajnowskiego wyraża zaniepokojenie powyższym stanem i apeluje o natychmiastowe 
zaprzestanie gospodarczych połowów sieciowych na Zbiorniku Siemianówka.

Id: F32BA593-C062-490D-A929-5499D0DB9F91. Uchwalony Strona 1




